Письмо о перезачете оплаты

НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

Исх. № ___________________

Генеральному директору

Дата _____________________

ООО «Все для Календарей»

Зарецкому А. В.

ПИСЬМО О ПЕРЕЗАЧЕТЕ ОПЛАТЫ

Просим Вас оплату по счету № ______________от __________ в сумме _______________________________ руб., сумма прописью _____________________________________________________________________ руб, зачесть в счет оплаты счета № _____ от ____________ г. на сумму _____________________ сумма прописью ____________________________________________________________ или в счет следующих платежей.

Директор

__________________________

Наименование компании

______________ ( __________ )

Дата ________________
МП